*Haec imago in cunctis hominibus & essentialiter & personaliter inest, & singulis quisque totam eam & integram ac indiuisam habet: nec tamen simul homines vniuersi plus inde, quam vnus aliquis, habent. Atque hac ratione omnes nos vnum sumus, vniti in aeterno exemplari nostro, quod est imago Dei & omnium nostrum, & vltae & essentiae nostrae origo, in quo creata essentia & vita nostra sine medio, tanquam in causa sua aeterna dependet: neque tamen vel ipsa creata essentia nostra sit Deus, vel imago Dei sit creatura; nos enim creati sumus ad imaginem, id est, vt Dei imaginem suscipiamus.*

*Rusbrochius.*

***Pourtrait de l'Amour.******XV.***

*Ces deux amants, dont les coeurs & les ames  
Sont deux pourtraits des reciproques flames,  
De leurs pinceaux se paignent tour à tour,  
Et ces tableaux sont des miroirs de glace,  
Qui leur font voir leur mutuelle face,  
Et les effects de leur parfaict amour.*

*Si al original de amor  
Le tiene el alma en su pecho  
Viuo retrato aura hecho.*

De liefde treckt haer eyghen beelt,  
In 't hert, 't welck door haer schichten queelt.

***Echo Amoris.***  
***XVI.***

<sup>+</sup>*Intensis opus est clamoribus, vt sonet Echo;*  
*Dum strepis exiguo murmure, Nympha silet:*  
*Nympha tacet tacitis; sed surgat ad aethera clamor;*  
*Mox responsa tibi, vel geminata, dabit.*  
*Vota quid effundis summis innata Labellis?*  
*Ad tepidas coelo non patet aula preces.*  
*Tende latus clamore, Deus responsa remittet;*  
*Hic pia mens, hic vox seruida, pondus habent.*

<sup>+</sup>*Cat.*

<sup>+</sup>*Voce mea ad Dominum clamaui, & exaudiuit me de monte sancto suo. quando fidelis,*  
 & <sup>+</sup>*humilis, & feruens oratio fuerit, caelum haud dubio, penetrabit, vnde certum* <sup>+</sup>*Psal. 3.*  
*est, quod vacua redire* <sup>+</sup>*non possit. propè enim est Dominus omnibus inuocantibus* <sup>+</sup>*Bernard.*  
*eum in veritate. sed vt in veritate eum inuocemus, tria requiruntur. animus scilicet* <sup>+</sup>*Psal. 144.*  
*praeparatus, nec aliud agens; corpus submissum & ad humilitatem compositum; &*  
*fructus labiorum, id est, vox de imo cordis penetrati emissa, quae si coniungamus,*  
*exaudiet procul dubio nos munificus ille parens, si non ad voluntatem, saltem ad*  
*salutem.*

***Echo de l'Amour.******XVI.***

*Ces deux amants ont vne mesme aureille;*  
*Vn mesme Aris, l'vn & l'autre reueille;*  
*Vn mesme Amour, esgale leur dessein.*  
*Qui rend leur voix si prompte & mutuelle,*  
*Que s'il aduient que l'vn des deux appelle,*  
*L'autre ne peut que repartir soudain.*